1

临时公告

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2015-033

烟台泰和新材料股份有限公司

关于入选中上协“国防军工板块”的公告

烟台泰和新材料股份有限公司从中国上市公司协会网站获悉，中国上市公司

协会近日发布最新的“国防军工板块”和“国防军工相关板块”名单。其中“国

防军工板块”名单共 91家，新增 25家，本公司为新增 25家公司之一。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2015年 10月 29日

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证公公告告内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，并并对对公公告告中中的的虚虚假假记记

载载、、误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏承承担担责责任任。。